
 

 

 
 
Vážení obchodní přátelé, Vážení hospodáři, kamarádi, 
 dovolte mi Vás pozvat na první ročník Berg Agro Festu konaného v Peci pod 
Sněžkou na Velké Pláni ve dnech 13.-14.6.2024. To, na co bychom Vás chtěli především 
nalákat, je skladba strojů značek Reform a Massey Ferguson, které jsou primárně určeny 
pro horské a podhorské zemědělství. Samozřejmě tyto stroje jsou využívány a najdou 
uplatnění i v jiných extrémních podmínkách než jsou krkonošské louky.  
 Celá akce se koná s podporou oficiálního zastoupení firmy Reform-Werke Bauer 
& Co GmbH pro Českou republiku a Slovensko – firmy TopKarMoto s.r.o. . 
 Dále bych rád poděkoval, za firmu BERG AGRO LAND und MASCHINEN s.r.o., 
která je pořadatelem akce a je oficiálním zástupcem značky Massey Ferguson pro oblast 
Krkonoš, firmě Austro Diesel GmbH, která je oficiálním dovozcem značky Massey 
Ferguson pro střední a východní Evropu. 
 Rád bych Vás upozornil na možnost podrobného seznámení se s předváděnými 
stroji a na praktickou ukázku těchto strojů. V rámci možností si jednotlivé stroje budete 
moci i sami vyzkoušet při práci. Věříme, že oceníte i možnost se případně domluvit na 
individuálním termínu praktické zkoušky stroje, který Vás zaujme a to buď u Vás na 
farmě, nebo u nás na našem hospodářství. Nespornou výhodou bude i možnost 
neformálního setkání se zástupci značek Reform a Massey Ferguson, kteří Vám ochotně 
a odborně zodpoví všechny Vaše doplňující otázky během podvečerního a večerního 
programu.  
             Podvečerní program zahájíme večeří a následným promítáním promo videí k 
předváděným strojům, dále Vás zástupci značek Reform a Massey Ferguson seznámí 
s historií mateřských firem a novinkami v sortimentu strojů značek Reform a Massey 
Ferguson. Asi nejlepší platformou pro získání doplňujících informací a předání si 
zkušeností, bude večerním posezení, které bude spojeno s pohoštěním. Samozřejmě si 
nabyté informace budete moci druhý den ověřit v praxi.  
              V případě, že se rozhodnete využít této jedinečné dvoudenní prezentace, 
budeme rádi, když nám dáte vědět. A to i v případě, že se rozhodnete Berg Agro Fest 
navštívit jen na jeden den. 
 
Na co se můžete těšit: 
 
Čtvrtek 13.6.2024 
10:00 hodin sraz účastníků u parkovacího domu v Peci pod Sněžkou. V případě zájmu  

je pořadatelem zajištěn transport na lokalitu Velká Pláň 
10:30 hodin  začátek akce – uvítací řeč zástupce organizátora, dále pak zástupců  
 firem Reform a Massey Ferguson. Vlastní předvádění strojů.  
Od 12:00 hodin je možné využít připravené občerstvení 
16:00 hodin konec programu a následný přesun na Boudu Klínovku 
18:00 hodin večeře 
19:00 hodin začátek podvečerního programu – promítání a diskuse  
21:00 hodin večerní program  
 
Pátek 14.6.2023 
10:00 hodin sraz účastníků u parkovacího domu v Peci pod Sněžkou. V případě zájmu  

je pořadatelem zajištěn transport na lokalitu Velká Pláň 
10:30 hodin  začátek akce – uvítací řeč zástupce organizátora, dále pak zástupců  
 firem Reform a Massey Ferguson. Vlastní předvádění strojů. 
Od 12:00 hodin je možné využít připravené občerstvení 
16:00 hodin konec akce 

 


